[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

02.05.2024 г.                               с. Никольское                                    №43-143Р

Об утверждении отчета о результатах деятельности Главы муниципального образования Никольский сельсовет за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельсовета Емельяновского района, Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о результатах деятельности Главы муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района за 2023год.
2. Признать деятельность Главы муниципального образования Никольский сельсовет удовлетворительной.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению в сети Интернет на платформе ГОСВЕБ по адресу:  https://nikolskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Емельяновские веси».

Председатель Никольского                                      Глава сельсовета:
Сельского Совета депутатов:

А.А.Ожиганов_______________
                     В.Ю. Экель__________

image1.emf